МУ «Отдел образования Ачхой -Мартановского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. НОВЫЙ-ШАРОЙ»

МУ «Т1ехьа -Мартан муниципальни кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни юкъардешаран хьукмат

«КЕРЛА- ШАРАРА ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРДЕШАРАН ИШКОЛ»

П Р И К А З

27 декабря  2024г. № 147/1  - од

с. Новый-Шарой

О смене руководителя краеведческого музея «Основы культуры нации»

На основании заявлений работников п р и к а з ы в а ю:

1. Освободить от должности руководителя школьного краеведческого музея

«Основы культуры нации» Закриеву Макку Лечаевну, учителя обществознания.

2. Назначить с   09.01.2025г.  руководителем школьного краеведческого музея

«Основы культуры нации» Мусхаджиеву Берлант Салмановну, учителя английского

языка.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                       М.М-Э. Албеков

		2025-04-15T14:44:04+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. НОВЫЙ-ШАРОЙ" АЧХОЙ-МАРТАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	Я являюсь автором этого документа